
Ogłoszenie nr 510061357-N-2020 z dnia 08-04-2020 r.

Zarząd Dróg Powiatowych: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi
powiatowej nr 3105L Olchowiec – Czysta Dębina – Gorzków od km 5+220 do km 5+450 o dł. 0,230 km”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 518105-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe:
Zamawiający: POWIAT KRASNOSTAWSKI ul. Sobieskiego 3, 22 – 300 Krasnystaw NIP 564-16-88-352, REGON
110198209 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie ul. Borowa 6, 22 – 300 Krasnystaw

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Dróg Powiatowych, Krajowy numer identyfikacyjny 11019917200000, ul. ul. Borowa  6, 22-300  Krasnystaw, woj.
lubelskie, państwo Polska, tel. 82 576-36-68, e-mail przetargi@zdp-krasnystaw.pl, faks 82 576-22-34.
Adres strony internetowej (url): zdp-krasnystaw.pl (BIP: zdpkrasnystaw.bipstrona.pl), https://portal.smartpzp.pl
/zdpkrasnystaw
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są
ogólnie dostępne:
zdp-krasnystaw.pl (BIP: zdpkrasnystaw.bipstrona.pl), https://portal.smartpzp.pl/zdpkrasnystaw

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3105L Olchowiec –
Czysta Dębina – Gorzków od km 5+220 do km 5+450 o dł. 0,230 km”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SPZP.3610.9.2020.AW

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej nr 3105L Olchowiec – Czysta
Dębina – Gorzków o długości 0,230 km. Planowany odcinek drogi położny jest na terenie gminy Gorzków. Droga klasy
„L” (lokalna). Szerokość istniejącej nawierzchni wynosi od 5 m do 5,5 m szerokości. Wzdłuż planowanego odcinka jezdni
znajdują się obustronne pobocza gruntowe o szerokości 1,0 m. Zakłada się zaprojektowanie przebudowy drogi polegającej
na wzmocnieniu konstrukcji i wykonaniu poszerzenia jezdni do szer. 5,5m, wzmocnienie konstrukcji zjazdów z drogi,
obhumusowanie i obsianie mieszaniną traw poboczy gruntowych, wykonanie konserwacji rowów przydrożnych i
wykonanie oznakowania pionowego oraz poziomego. W zakresie robót, związanych z przebudową drogi przewiduje się
budowę kanałów technologicznych. Zamówienie obejmuje pozyskanie mapy do celów projektowych, opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę w/w odcinka drogi, przygotowanie wniosku na zgłoszenie robót. Przedmiot
zamówienia obejmuje wykonanie: 1) projektu wykonawczego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zakresem
opisanym w SIWZ oraz przygotowanie wniosku na zgłoszenie przebudowy drogi publicznej, 2) opracowanie projektu
wykonawczego występujących branż, przedmiarów robót, kosztorysów inwestorskich, informacji BIOZ, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, projektu stałej organizacji ruchu, pozyskanie wymaganych
warunków technicznych, opinii, decyzji, uzgodnień, 3) przekazanie zaakceptowanej przez zamawiającego ostatecznej
wersji opracowanej dokumentacji projektowej. Wykonawca przenosi na Zamawiającego całość autorskich praw
majątkowych oraz własność przedmiotowych projektów, co nastąpi wraz z przekazaniem tych projektów. Wszystkie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c750e2c0-b684-480e-8fe4-61c2...

1 z 3 08.04.2020, 10:09



materiały wyjściowe, uzgodnienia, decyzje pozyskuje własnym staraniem Wykonawca.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71200000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 11500.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PWS PROJEKT Paweł Sikora
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Konopnica 251e
Kod pocztowy: 21-030
Miejscowość: Motycz
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14145.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14145.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 27675.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c750e2c0-b684-480e-8fe4-61c2...

2 z 3 08.04.2020, 10:09



zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c750e2c0-b684-480e-8fe4-61c2...

3 z 3 08.04.2020, 10:09


